
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04 лютого  2014  року      № 2876 
 

Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2014 року № 2748 
«Про міський бюджет на 2014 рік» 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України,                         
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів щодо 
погашення кредиторської заборгованості за виконані у 2013 році роботи та 
надані послуги,  Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до показників міського бюджету, визначених у 
додатках 1-5 до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року 
№ 2748 «Про міський бюджет на 2014 рік» згідно з додатками  1-5. 

2. Залучити для фінансування видатків міського бюджету залишки 
коштів, що склалися станом на 01 січня 2014 року: по загальному фонду 
вільний залишок коштів у сумі 7387,9 тис.грн., по спеціальному фонду – 
залишок коштів у сумі 26728,4 тис.грн., у тому числі бюджету розвитку – 
19341,8 тис.грн., дорожнього фонду – 816,7 тис.грн., фонду охорони 
навколишнього природного середовища – 1925,2 тис.грн., коштів субвенції з 
державного бюджету на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах – 4644,7 тис.грн. 

Затвердити джерела фінансування міського бюджету на 2014 рік у 
новій редакції згідно з додатком 6 до даного рішення. 

3. Затвердити трансферти районним у місті бюджетам за рахунок іншої 
субвенції з міського бюджету у сумі 132,5 тис.грн., у тому числі:  

по загальному фонду – 37,5 тис.грн. для організації доставки дітей-
інвалідів до комунального закладу Кіровської  районної у м. Кіровограді ради 
«Центр соціальної реабілітації (денного перебування) дітей-інвалідів», у тому 
числі бюджету Кіровського району – 30,0 тис.грн., бюджету Ленінського 
району – 7,5 тис.грн.; 

по спеціальному фонду – 95,0 тис.грн., у тому числі бюджету 
Кіровського району на придбання легкового автомобіля для служби 



 2 

«соціальне таксі» - 65,0 тис.грн., бюджету Ленінського району на придбання 
комп’ютерів – 30,0 тис.грн. 

4. Затвердити іншу субвенцію з міського бюджету бюджету селища 
Нового у сумі 3,391 тис.грн. за рахунок залучення залишку невикористаних у 
2013 році коштів субвенції з державного бюджету на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах, що утворився на рахунку міського бюджету  станом на  
01 січня 2014 року, для погашення кредиторської заборгованості за виконані 
у 2013 році роботи з поточного ремонту доріг селища Нового. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бочкова  24 35 30 


